
Zarządzenie Nr 225/18

Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 03 kwietnia 2018 roku

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Nowa Ruda 
własności nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 30 ust. 2 pkt. 3, art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017, poz. 1875 z późn. zm.), art. 8 pkt  4 ustawy z dnia 9 września
2000 r. o podatku od czynności cywilnoprawnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1150), art. 888 ustawy z
dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2017 r. poz. 459 z późn. zm.), § 4, § 5 pkt 2, § 8
ust. 1 pkt 1 i ust.2 pkt. 2 uchwały Nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia
2013  roku w sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy
Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego  z dnia 14 marca 2013 roku, poz.
1851 z póź. zm.) 
Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1.

Nabywa się nieodpłatnie na własność Gminy Nowa Ruda do gminnego zasobu nieruchomości, w
drodze darowizny prawo własności nieruchomości w granicach działki nr 687/41 o powierzchni
0,0046 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SW2K/00028135/3.

§ 2.

Nieruchomość, o której  mowa w § 1, nabywana jest  w celu realizacji zadań własnych Gminy
Nowa  Ruda,  obejmujących  sprawy  dotyczące  gminnych  dróg,  ulic,  mostów,  placów,  oraz
organizacji ruchu drogowego, tj.  w celu zapewnienia ciągu komunikacyjnego: drogą o numerze
ewidencyjnym 917/1 687/5, 687/39, przez nabytą działkę nr 687/41 i dalej przez 687/43 w Jugowie.

§ 3.

Koszty związane z przeniesieniem własności nieruchomości w drodze  darowizny na rzecz Gminy
Nowa Ruda ponosi Gmina Nowa Ruda.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

      Wójt 
mgr Adrianna Mierzejewska


